CRS AIRLINES

***MADRID (MAD)

CRS - Airline's Representatives

CENTRO DE CARGA AEREA — CCA - EDIFICIO SERVICIOS GENERALES
OFICINA Nro. 509

28042 BARAJAS - MADRID - ES - Spain

PH +34-917462168
FAX +34-913937403
GENERAL SITA CODE — MADCSCR - Email — madrid@crsairlines.net

CONTACTS:

JORDI PIQUE DALMAU - General Manager — jordi.pique@crsairlines.net
Mobile: +34 609886075 — Skype: Jordi.Pique.Crs

TONI BEATO CABANES - Commercial Manager — toni.beato@crsairlines.net
Mobile: +34 609793879 — Skype: Toni.Beato.Crs

JUAN CARLOS MOLINA - Branch Manager — jcarlos.molina@crsairlines.net
Mobile: +34 620243571 — Skype: JuanCarlos.Molina.Crs

ANA ALONSO SARMIENTO — Booking Supervisor — ana.alonso@crsairlines.net
Skype: Ana.Alonso.Crs

BERNABE RUIZ SEVILLANO — Cargo Officer — bernabe.ruiz@crsairlines.net
Skype: Bernabe.Ruiz.Crs

MARISA GARRIDO - Cargo Officer — marisa.garrido@crsairlines.net
CLAUDIA LOPEZ - Cargo Officer — claudia.lopez@crsairlines.net

MONICA RODRIGUEZ — Cargo Officer — monica.rodriguez@crsairlines.net

*¥*CRS OPERATIONS DPTM.

RAMP MOBILE PH +34 676516924

CONTACTS:

MIGUEL ROMERO PEREZ — Ramp Officer — miguel.romero@crsairlines.net
Skype: Miguel.Romero.Crs

SARAH SEPULVEDA — Ramp Officer — sarah.sepulveda@crsairlines.net

***BARCELONA (BCN)

GABRIELA GARCIA - Accounting Officer — gabriela.garcia@crsairlines.net
CARINA AZEVEDO - Accounting Officer — gabriela.garcia@crsairlines.net

***BARCELONA AIRPORT (BCN)

CRS - Airline's Representatives

CENTRO DE CARGA AEREA - CCA

EDIFICIO SERVICIOS GENERALES OFICINA Nro. A221

08820 EL PRAT DE LLOBREGAT - BARCELONA - ES - Spain

PH & FAX +34-934782518

CONTACTS:

SERGIO SUAREZ VALLINA — Airport Manager — sergio.suarez@crsairlines.net
Skype: Sergi.Suarez.Crs

JUAN SOTO ASENSIO - Operations Officer — juan.soto@crsairlines.net

**¥AL ICANTE (ALC)

CRS - Airline's Representatives

Terminal de Pasaje. Oficina B20 — Aeropuerto de ALICANTE
03195 EL ALTET - ALICANTE - ES — SPAIN

E-mail — alicante@crsairlines.net

PH +34 966919351

CONTACTS:

Commercial Dptm. — alicante@crsairlines.net

***BII BAO (BIO)

CRS - Airline's Representatives
Violant d'Hongria, 82-88, Local 3-4
08028 BARCELONA - ES - SPAIN

PH +34-934904145
FAX +34-934903924
SITA CODE — BCNCSCR - E-mail — info@crsairlines.net

CONTACTS:

JORDI PIQUE DALMAU - General Manager — jordi.pique@crsairlines.net
Mobile: +34 609886075 — Skype: Jordi.Pique.Crs

TONI BEATO CABANES - Commercial Manager — toni.beato@crsairlines.net
Mobile: +34 609793879 — Skype: Toni.Beato.Crs

FRANCESC MADRONA - Cargo Reservations Officer — francesc.madrona@crsairlines.net

Skype: Francesc.Madrona.Crs

JUAN CARLOS MONTENEGRO - Cargo Reservations Officer — jcarlos.montenegro@crsairlines.net

**¥XCRS ACCOUNTING

PH +34-934904145

FAX +34-934900710

SITA CODE — BCNCSCR - E-mail — accounting@crsairlines.net

CONTACTS:
NURIA MENA — Accounting Supervisor — nuria.mena@crsairlines.net
Skype: Nuria.Mena.Crs

MARIA CARMEN AZAUSTRE - Accounting Officer — maria.azaustre@crsairlines.net

CRS - Airline's Representatives
Licenciado Poza, 9 Pral Dcha.
48008 BILBAO - ES — SPAIN
E-mail — bilbao@crsairlines.net

PH & FAX +34-944216046

CONTACTS:

VICKY ZULOAGA - Commercial Dptm. — vicky.zuloaga@crsairlines.net
Skype: Vicky.Zuloaga.Crs

Mobile: +34 607560178

***MALAGA (AGP)

CRS - Airline's Representatives

Terminal de Carga Of. 35 Aeropuerto de MALAGA.
29004 MALAGA - ES — SPAIN

E-mail — malaga@crsairlines.net

PH & FAX +34 952246668

CONTACTS:

Commercial Dptm. — malaga@crsairlines.net

**¥VALENCIA (VLC)

CRS - Airline's Representatives

Centro Logistico Aeroportuario. Oficina 210

46940 MANISES - VALENCIA - ES — SPAIN

E-mail — valencia@crsairlines.net

PH +34-961523943

CONTACTS:

FRANCISCO ROSALEN - Commercial Dptm. — francisco.rosalen@crsairlines.net
Skype: Francisco.Rosalen.Crs

Mobile: +34 616719247




